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Socialnämnden Sydväst överklagar IVO:s
beslut att stänga Nya tillfället

Socialnämnden Sydväst överklagar beslutet från Inspektionen för vård och
omsorg (IVO) om att förbjuda verksamheten på akutboendet Nya tillfället.

IVO:s beslut innebär att verksamheten ska stängas senast 7 januari.
Socialnämnden Sydväst har nu beslutat att överklaga IVO:s beslut till
förvaltningsrätten.

I sitt överklagande menar nämnden att IVO saknar grund för beslutet att
förbjuda fortsatt verksamhet. Ett skäl för stängning som IVO pekar på är ett
antal allvarliga händelser och flera missförhållanden på boendet. I flera av de
händelser som IVO tar upp har inte något missförhållande kunnat
konstateras. Det gäller bland annat de flesta av suicidförsöken som inträffat.
Vid samtliga tillfällen när en boende försökt ta sitt liv har personalen lyckats
förhindra detta.

Nämnden menar att verksamheten har varit noga med att rapportera
avvikelser och att det är viktigt för att synliggöra förbättringsområden.

Nämnden vänder sig också mot IVO:s bedömning att nämnden saknar
förmåga att komma tillrätta med problemen. Förvaltningen har under det
senaste året genomfört flera åtgärder för att öka tryggheten, bland annat fler
ordningsvakter och stärkt bemanning. För att skapa en tryggare miljö även
utanför boendet patrullerar ordningsvakter i området.

Nämnden yrkar i första hand på att IVO-beslutet ska upphävas samt att
verkställigheten av beslutet pausas i väntan på rättens prövning (inhibition).
Om detta inte får bifall vill nämnden att tidsfristen då personer senast ska ha
skrivits ut från Nya tillfället förlängs till den 8 juni 2022.



-Förvaltningen håller med om att vi har utmaningar i verksamheten, men vi
ser risker med en snabb nedstängning. Det finns ett antal personer på Nya
Tillfället som det är svårt att hitta placeringar för och för dessa behövs ett
långsiktigt arbete för att tillgodose behovet av stöd. Den andra risken är att
det kan bli kapacitetsbrist i staden om vi tar bort de 73 platserna på Nya
tillfället. Det kan i värsta fall leda till akut hemlöshet i kylan, säger Anna
Holmqvist, tillförordnad förvaltningsdirektör i socialförvaltningen Sydväst.

Under tiden som socialnämndens överklagan behandlas i förvaltningsrätten
fortsätter arbetet med att hitta nya boendelösningar för de som bor på Nya
tillfället.

Länk till överklagan >>>

Här hittar du kontaktuppgifter till politiker i socialnämnden Sydväst >>>

Så röstade socialnämnden Sydväst:

Partier som röstade för en överklagan: M, C, L, D, SD - 6 röster
Partier som röstade mot en överklagan men ville skjuta fram tiden för
stängning till 7 mars: S, V, MP - 5 röster

För mer information om förvaltningens arbete, kontakta:

Anna Holmqvist 
Tf förvaltningsdirektör 
Socialförvaltningen Sydväst  
Telefon: 031-367 90 07 I Mobil: 072-232 84 14 
E-post: anna.holmqvist@socialsydvast.goteborg.se

https://www4.goteborg.se/prod/intraservice/namndhandlingar/SamrumPortal.nsf/F0F9A227AF06D3CEC12587A700370472/%24File/37.1%20Bilaga%20Overklagan.pdf?OpenElement
https://politiker.goteborg.se/
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